Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение    детский сад  «Алые паруса» г. Цимлянска

                                                     Приказ
[bookmark: _GoBack]  от 11.09.2018 г.	                                                                                            №113

О начислении
родительской оплаты

ПРИКАЗЫВАЮ:
Утвердить список детей посещающих МБДОУ  д/с  «Алые паруса» г. Цимлянска

	Фамилия
	Имя
	Отчество
	№

	Кузнецов
	 Максим
	Константинович
	 0325

	Гудыменко
	Никита
	Дмитриевич
	0326

	Кочнева
	Анастасия
	Владимировна
	0327

	Маринченко
	Полина
	Александровна
	0328

       заведующий МБДОУ
 д/с «Алые паруса» ____________/М.Ю. Егорова/